
 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový královský palác Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 49366076

SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63669480

SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5 DIČ:

Projektant: IČ: 06226787

Miloš Kudrnovský, Nerudova 1139, Dvůr Králové n L. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63669480

SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 445 501,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 445 501,45 21,00% 303 555,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 749 056,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

24055c (1) - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

ZL 02 - Dodatečně požadované změny

Strana 1 z 4



 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový královský palác Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1 Projektant:

Miloš Kudrnovský, 

Nerudova 1139, Dvůr 

Králové n L.

Zhotovitel: SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5 Zpracovatel:

SP spol. s.r.o., Na 

Bambouzku 204, 

Praha 5

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 445 501,45

02.010 - SLABOPROUD (změna kategorizace vč. periferií) 332 225,82

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 332 225,82

02.020 - RESTAUROVÁNÍ SKŘÍNÍ (restaurátorská oprava vestavěných skříní, vypracování restaurátorského záměru)413 600,00

    766 - Konstrukce truhlářské 413 600,00

02.030 - TAPAETY, BROKÁT (příplatek za změnu látku, doplnění podkladní látky—původní látka ve špatném stavu)699 675,63

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 699 675,63

24055c (1) - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

ZL 02 - Dodatečně požadované změny

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

Strana 2 z 4



 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nový královský palác Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel: SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1 Projektant:

Miloš Kudrnovský, 

Nerudova 1139, Dvůr 

Králové n L.

Zhotovitel: SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5 Zpracovatel:

SP spol. s.r.o., Na 

Bambouzku 204, 

Praha 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 445 501,45

D 02.010 SLABOPROUD (změna kategorizace vč. periferií) 332 225,82

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 332 225,82

1 K 35 Drobný spojovací materiál kpl 1,000 612,28 612,28

2 K SLA01 Datová 2 zásuvka busch-axcent, vč. instalace kus 1,000 1 667,50 1 667,50

3 K SLA02 Keystone modul RJ45 stíněný, Cat.6 (SFA) kus 83,000 632,50 52 497,50

4 K SLA03

Rack 19" 42U, hloubka 800xšířka 600, vč. 

vybavení(ventilátor, police, vyvazovací panely a 

napájecí panel) dle standardu OIT, vč. instalace

ks 1,000 30 992,50 30 992,50

5 K SLA04
Záložní zdroj APC Smart-UPS X, 1000VA LCD 230V / 

SMX1000I, dle standardu OIT vč. instalace
ks 1,000 31 533,00 31 533,00

6 K SLA05
Síťová karta APC UPS Network Management Card 3 / 

AP9640 dle standardu OIT, vč. instalace
ks 1,000 10 361,04 10 361,04

7 K SLA06
19" Patch Panel DE-EMBEDDED LINE 24xRJ45 STP 

10GB (třída Ea) osazený vč. instalace
ks 4,000 11 442,50 45 770,00

8 K SLA07
19" Optický patchpanel plně osazený pro 12vl SM, 

konektory LCD, vč. pigtailů a svárů
ks 2,000 7 463,50 14 927,00

9 K SLA08
19" Patch Panel ISDN 25xRJ45 UTP, 1U, RAL7035 

světle šedý
ks 1,000 4 255,00 4 255,00

10 K SLA09 Krone pásek tlf 10párů ks 2,000 667,00 1 334,00

11 K SLA10
Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Dca 

modrý
m 1 400,000 63,25 88 550,00

12 K SLA11 metalický patch cord cat6a, stíněný, dle standardu OIT ks 30,000 172,50 5 175,00

13 K SLA12 optický patch cord LC, duplex SM 09/125 ks 6,000 333,50 2 001,00

14 K SLA13 Chránička kopos 40. vč. instalace m 80,000 287,50 23 000,00

15 K SLA14 Oživení, naprogramování, lokální zprovoznění kpl 1,000 13 225,00 13 225,00

16 K SLA15 Test funkce, vypracování protokolů o funkční zkoušce kpl 1,000 6 325,00 6 325,00

D 02.020 RESTAUROVÁNÍ SKŘÍNÍ (restaurátorská oprava vestavěných skříní, vypracování restaurátorského záměru)413 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské 413 600,00

17 K REST01

Restaurování a konzervování dubových vestavěných 

skříní architekta Otto Rothmayera - průzkumy, 

demontáže, vlastní restaurátorský a konzervátorský 

zásah, montáž a doprava

kpl 1,000 396 000,00 396 000,00

18 K REST02 Restaurátorský záměr, zpráva - vestavěné skříně kus 1,000 17 600,00 17 600,00

D 02.030 TAPAETY, BROKÁT (příplatek za změnu látku, doplnění podkladní látky—původní látka ve špatném stavu)699 675,63

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 699 675,63

19 K R3, R4

Dodávka historického brokátu - luxusní historický 

brokát 160 51308 vzor KALICH ecru, kód M 0001145, 

R5389/r38 ecru osnova - šedá (š. 160 cm; materiál 

55% bavlna + 45% viskóza; gramáž 180g/m2)

m 13,400 756,50 10 137,10

20 K R5

Dodávka historického brokátu - luxusní historický 

brokát 160 50749 vzor BODLÁK ecru, kód M 0001089, 

R5228/r35 ecru osnova - modrá (š. 160 cm; materiál 

55% bavlna + 45% viskóza; gramáž 232 g/m2) 

m 94,300 964,75 90 975,93

21 K MPT Montáž podkladové tkaniny UNI 210 bílá m2 294,931 1 342,00 395 797,40

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

24055c (1) - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

ZL 02 - Dodatečně požadované změny

Strana 3 z 4



 OBECNÁ INFORMACE - Informaci lze sdílet mimo organizaci. Pokud to její povaha či obsah vyžaduje, může být sdílena dále. #

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M Z01197 Z01197 podkladová tkanina UNI 210 bílá m 184,332 1 100,00 202 765,20

Strana 4 z 4


